
Zarządzenie Nr 0050.113.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z  dnia 19  listopada 2024 r. 

 

w sprawie przekazania samochodu specjalnego pożarniczego marki RENAULT G230 w 

formie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagrodnie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 233) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się samochód specjalny pożarniczy marki RENAUT G230, nr rejestracyjny DZL 

NW35, rok produkcji 1997, nr VIN:  VF640ACE500003895 nr inwentarzowy 07 74/743/040 

stanowiący własność Gminy Zagrodno, w formie darowizny na rzecz  Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Zagrodnie. 

 

§ 2. 

1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym  

    mowa w § 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Zagrodno,  

    a  Ochotnicza Straż Pożarna w Zagrodnie, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego  

    zarządzenia. 

2. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokółu zdawczo-odbiorczego  

    stanowiącego załącznik do Umowy darowizny. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. obronnych, zarządzania kryzysowego 

i ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do  
zarządzenia Nr 0050. 113.2024 Wójta 
Gminy Zagrodno z dnia 19 listopada 2024 r. 

 
 

UMOWA DAROWIZNY 

zawarta dnia …..… listopada 2024 r. w Zagrodnie pomiędzy: 

 

Gminą Zagrodno z siedzibą w Zagrodnie, 59-516 Zagrodno nr 52, REGON 390647676, NIP 

6941566139 reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Zagrodno Piotra Janczyszyna, zwanym dalej „Darczyńcą”,  

a 

Ochotniczą Strażą Pożarną w Zagrodnie; Zagrodno 52A, 59-516 Zagrodno  NIP 694-154-58-

64  Regon 390738433  KRS 0000099554, 

 reprezentowaną przez Prezesa – Grzegorza Kuneckiego, zwanym dalej „Obdarowanym”. 

 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy 

ruchomej przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego kosztem swego majątku. 

2. Darczyńca przekazuje na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego samochód 

specjalny pożarniczy marki RENAUT G230, nr rejestracyjny DZL NW35, nr inwentarzowy 

07 74/743/040 , Nr VIN VF640ACE500003895, rok produkcji 1997 z przeznaczeniem na cele 

statutowe Ochotniczej Straży Pożarnej z siedzibą w Zagrodnie. 

3. W przypadku sprzedaży darowizny nie może być zbyta za cenę niższą niż wartość ceny 

złomu. Pozyskane pieniądze mają zostać przeznaczone na doposażenie jednostki OSP w 

Zagrodnie, a pozyskane doposażenie należy wpisać do książki inwentarzowej 

Stowarzyszenia. 

4. Wyjątek stanowi przekazanie samochodu bezpłatnie innemu stowarzyszeniu lub 

organizacji prowadzącej działania w zakresie ratowania życia i zdrowia. 

5. Darczyńca oświadcza, że jest właścicielem samochodu pożarniczego marki RENAULT 

G230, nr rejestracyjny DZL NW35 będącego przedmiotem darowizny. Ponadto Darczyńca 

oświadcza, iż przedmiot darowizny wolny jest od wad prawnych. 

 

§ 2. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy 

zobowiązuje się ją przeznaczyć na cel określony w umowie. 

 

§ 3. Wartość inwentarzowa przedmiotu darowizny wynosi 67 999,00 zł., w tym umorzenie 

67 999,00 zł.  

 

§  4. 1. Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i 

przyjmuje go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przejęcia. 

2. Protokół zdawczo-odbiorczy oraz dokument PT stanowią załącznik do niniejszej umowy. 

 

§  5. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

 

§   6. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 

odpowiednie przepisy prawa, a w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

 



§   7. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwie dla Darczyńcy i 

jedna dla Obdarowanego. 

 

 

 

 DARCZYŃCA      OBDAROWANY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


